
Uchwała Sejmiku nr III/47/12/2010 z dnia 2010-02-17

Data ogłoszenia 2010-02-17

W sprawie rozpatrzenia skargi na Marszałka Województwa
Śląskiego

Na podstawie
art. 18 pkt 20
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1590 z późn. zm.)
oraz art. 229 pkt 5
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 roku Kodeks postępowania administracyjnego
(tekst jednolity Dz. U. Nr 98 z 2000 roku, poz. 1071 z późn. zm.)

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1

Po rozpatrzeniu skargi Pana G. S. na Marszałka Województwa Śląskiego postanawia się nie uwzględnić skargi. 

§ 2

Uzasadnienie faktyczne i prawne stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Anonimizacji w zakresie danych osobowych dokonał Mariusz Jaworski, pracownik Kancelarii Sejmiku na podstawie
art. 5 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej.

https://bip.slaskie.pl/mapa-serwisu.html

	Uchwała Sejmiku nr III/47/12/2010 z dnia 2010-02-17

